
 

strana 1 / 2 

 

                                                                                                                                          SMLOUVA č.: 21/SML3555/SoD/RR 
 
 
 
 
 
 
 
Smluvní strany: 
 

Odběratel  Dodavatel 

 Název: Ústecký Kraj Název: MAS Sdružení Západní Krušnohoří, z.s. 

 Sídlo: Velká Hradební 3118/48 Sídlo/bydliště, Země: SNP 144, 431 44 Droužkovice 

 400 02 Ústí nad Labem,  DIČ/IČ: 269 99 935 

 Česká republika Bankovní spojení: 2405259001/5500 

 DIČ/IČ: CZ70892156 / 70892156 Není plátce DPH  

 Bankovní spojení: 882733379/0800 Zastoupený: Ing. Hanou Dufkovou, ředitelkou 

 Plátce DPH Tel.: +420 737 177 432 

 Zastoupený: Ing. Pavlem Hajšmanem, ve-
doucím odboru regionálního rozvoje 

E-mail: info@maskaszk.cz  

  Spolek je zapsaný ve spolkovém rejstříku, vedeným Krajských soudem v Ústí 

nad Labem, oddíl L, vložka 5431. 

 

Termín dodání: do 3. 12. 2021 

Způsob platby: převodem 

Lhůta splatnosti: 21 dnů 

Místo plnění: Ústí nad Labem 

Délka záruky za jakost: 6 měsíců 

Číslo veřejné zakázky: 21/VZ0438 

 
 

I. Předmět smlouvy a jeho cena 
 

Předmět Množství 
Měrná 

jednotka 
Jednotková 

cena 
Cena celkem 

 
Pořízení a dodávka propagačních a dárkových předmětů regionálního 
charakteru se značkou KRUŠNOHOŘÍ regionální produkt® Soubor Soubor 197 200,- 197 200,- 

     

 
Celkem bez DPH 197 200,- Kč 

DPH (výše v 21%/částka) 0,- Kč 

Celkem včetně DPH 197 200,- Kč 

 
 

 Odběratel se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu na základě vystaveného daňového dokladu – 
faktury (dále i jako „faktura“) 

 Faktura vystavená dodavatelem musí obsahovat kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti, také náležitosti daňového dokladu sta-
novené příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších před-
pisů, a údaje dle § 435 občanského zákoníku a bude odběrateli doručena v listinné podobě. Součástí faktury bude předávací 
protokol nebo dodací list dokládající realizaci předmětu smlouvy. V případě, že faktura nebude mít uvedené náležitosti, odběratel 
není povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává se do prodlení. Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení daňového 
dokladu obsahujícího veškeré náležitosti. Specifikace rozsahu a předmětu plnění na faktuře se musí shodovat se specifikací 
předmětu této smlouvy. 

 Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

 Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a číslovaných dodatků. 

 Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřej-
nění v registru smluv provede odběratel. Informace o uveřejnění smlouvy bude zaslána dodavateli do datové schránky ID DS: 
y59fs3h. Dodavatel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak 

podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich 
osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  

 Odběratel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Ing. Pavlem Hajšmanem, vedoucím odboru regionál-
ního rozvoje na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 006/54R/2018, ze dne 10. 12. 2018. 

  

 

mailto:info@maskaszk.cz


 

strana 2 / 2 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

II. Ostatní ujednání 
 

 Plnění předmětu smlouvy proběhne nejpozději do 3. 12. 2021, poté bude fakturována cena předmětu díla na základě 
potvrzeného předávacího protokolu. 

 Tato smlouva je vyhotovena ve 2 paré s platností originálu, přičemž odběratel obdrží 1 vyhotovení a dodavatel 1 vyhoto-
vení. 

 Kontaktní osoba za Ústecký kraj: Mgr. Petra Ludwigová; ludwigova.p@kr-ustecky.cz ; 475 657 958. 

 Specifikace předmětu díla je nedílnou součástí Přílohy 1 této smlouvy. 
 

 
 
 
 

V Droužkovicích dne        V Ústí nad Labem dne       
   

Dodavatel 
MAS Sdružení Západní Krušnohoří, z.s. 

 Odběratel 
Ústecký kraj 

 

mailto:ludwigova.p@kr-ustecky.cz


 

 MAS Sdružení Západní Krušnohoří, z.s.,  SNP 144, 431 44 Droužkovice 
IČ 269 99 935 

tel. 737 177 432, 724 960 964, info@maskaszk.cz, www.maskaszk.cz 

 

Cenová nabı́dka 
 
 
V Droužkovicích dne 1. listopadu 2021 
ČJ – 21 – 476 
 
 
 
 
Dobrý den, 
 
na základě Vaší poptávky nabízíme dodání: 
 
 

 Počet kusů Cena za kus cena celkem 
Med 250 113,4 28350 
Medovina 20 210 4200 
Mýdlo různé druhy 100 149 14900 
Ovocné přesnídávky 600 89 53400 
Sušené švestky 750 85 63750 
Švestková povidla 80 235 18800 
Sklenění ptáčci soubor 20 90 1800 
Dopravné a balné dárkových předmětů - MAS SZK 1 12000 12000 
 Celkem     197200 

   
 
Cena je konečná. Nejsme plátci DPH. 
 
 
S přáním hezkého dne 
 
Ing. Hana Dufková 
ředitelka 
MAS Sdružení Západní Krušnohoří, z.s. 
SNP 144, 431 44 Droužkovice 
IČ 269 99 935 
www.maskaszk.cz, tel. 606 059 047, 737 177 432 
 

mailto:info@maskaszk.cz
http://www.maskaszk.cz/

